
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

12.11.2024                                     с. Маралиха                                          № 59 

 

Об утверждении «дорожной карты» 

организации и проведения  ГИА -25 

по образовательным программам 

 основного общего  и среднего 

общего образования  в МБОУ 

 «Маралихинская СОШ 

  

 

  В целях подготовки к проведению ГИА-25 по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Маралихинская 

СОШ», на основании приказа комитета по образованию администрации 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края № 307 от 

11.11.2024 г., 

п р и к а з ы в а ю: 

 1.  Утвердить  «дорожную карту» организации и проведения ГИА по 

образовательным программам  основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Маралихинская СОШ» в 2025 году. 

2. Похоруковой О.С., ответственной за УВР в срок до 15.11.2024 г. 

разместить на официальном сайте учреждения «дорожную карту» 

подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам  основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«Маралихинская СОШ» в 2025 году. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                              Т.Н. Кишкина 

 

 

 

 

 


